1

國立高雄海洋科技大學水圈學院

100學年度第 2學期第 1次臨時院務會議 會議紀錄

壹、時間：101年 03月 27日（星期二）12時 10分

貳、地點：水圈學院會議室

參、主席：黃榮富院長                  記錄：鐘雅雯

肆、出席：（如簽到單）

伍、報告事項：

陸、提案討論：

【提案一】                                         提案單位：水圈學院

案由：擬修訂國立高雄海洋科技大學水圈學院優良教師獎遴選及獎勵要點，請

討論。

說明：

1、 依教學資源中心 100年 03月 20日信件通知辦理（附件一）。

2、 本辦法經 100 年 12 月 22 日國立高雄海洋科技大學 100 學年度傑出教學

獎遴選委員會議決議院級學術單位推薦優良教師相關法規名稱，宜與校

級傑出教學獎遴選及獎勵辦法統一，以便連結；並辦理推薦教學優良教

師作業時，納入學生意見調查結果（如附件二）。

3、 本院優良教師獎遴選及獎勵要點更改為「國立高雄海洋科技大學水圈學

院傑出教學獎遴選及獎勵要點」。

4、 本院傑出教學獎推薦及遴選時程由五月十五日更改為三月十五日前提出

提案送至本院傑出教學獎遴選委員會審查。

5、 修訂本院優良教師遴選及獎勵辦法如附件（修正對照表如附件三、修正

前法規如附件四、修正後法規如附件五）。

6、 本要點經院務會議通過，陳請校長核定後施行。

決議： 本案修正後通過，有關評量項目之「專業能力證明」因屬於研究能力項

目，本校己另有獎勵辦法，建議此項目能予以刪除。

2

【提案二】                                       提案單位：水產養殖系

案由：水產養殖系新校地養殖場放流池擬設置護欄，可否請學院惠予支援經費，

請 討論。

說明：本系新校地養殖場放流池，安全衛生中心環境安全組通知，不符工安規

定，要求放流池上方應加裝安全網，樓梯設置護欄。經洽請廠商進行上揭

設施估價，經費約需 43,302元（如附件六）。惟本系經費拮据，可否請學

院惠予支援經費，協助本系建置上揭安全設施，提供師生良好、安全之實

驗教學場所。

決議：照案通過。

柒、臨時動議

無

捌、散會(13:10)